

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 0097/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 05/03/2021 14:52:12

				TOTAL DO PROCESSO: 369.329,67
BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP			28.037.591/0001-90	369.329,67
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	141,00	Total: 564,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B15	
Descrição: CÂMARA DE AR 235/75 R15				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00			Total Item: 564,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	216,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B16	
Descrição: CÂMARA DE AR 12-16-5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 216,00			Total Item: 2.160,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	303,63	Total: 1.821,78
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B24	
Descrição: CÂMARA DE AR 14X9X24				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 303,63			Total Item: 1.821,78
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 097	259,15	Total: 518,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B24	
Descrição: CÂMARA DE AR 14000X24				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 259,15			Total Item: 518,30
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031	355,97	Total: 711,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B34	
Descrição: CÂMARA DE AR 18X4X34				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 355,97			Total Item: 711,94
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	162,66	Total: 4.879,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B20	
Descrição: CÂMARA DE AR 900X20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 162,66			Total Item: 4.879,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	194,00	Total: 3.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTUBE	Modelo: B20	
Descrição: CÂMARA DE AR 1000 R20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 194,00			Total Item: 3.880,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 058	268,67	Total: 1.343,35
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: PREDATOR	
Descrição: PNEU 80/100X18				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 268,67			Total Item: 1.343,35
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	205,33	Total: 1.642,64
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: PREDATOR	
Descrição: PNEU 90-90-18 TRASEIRO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 205,33			Total Item: 1.642,64
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	337,00	Total: 2.696,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: PREMIUM	
Descrição: PNEU 175/65/R14				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 337,00			Total Item: 2.696,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 052	329,18	Total: 5.266,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: PREMIUM	
Descrição: PNEU 175.70/13				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 329,18			Total Item: 5.266,88
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 056	393,60	Total: 30.700,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNSET	Modelo: ENZO	
Descrição: PNEU 175-70R14				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 393,60			Total Item: 30.700,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 059	487,00	Total: 6.818,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: CARGOPLUS	
Descrição: PNEU 185 R 14 LONA 08				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 487,00			Total Item: 6.818,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 091	442,00	Total: 4.420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOLOGY	
Descrição: PNEU 185/65 R15				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,00			Total Item: 4.420,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 029	442,35	Total: 6.192,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOLOGY	
Descrição: PNEU 195/55 R15				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 442,35			Total Item: 6.192,90
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 007	458,70	Total: 39.906,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOLOGY	
Descrição: PNEU 195/65 R15				
Quantidade: 87	Valor Unit.: 458,70			Total Item: 39.906,90
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050	729,50	Total: 13.131,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo: RP28	
Descrição: Pneu 205/50 R17				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 729,50			Total Item: 13.131,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 048	622,43	Total: 1.244,86
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOLOGY	
Descrição: PNEU 205/60 R 15				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 622,43			Total Item: 1.244,86
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 053	703,80	Total: 40.820,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: CARGOPLUS	
Descrição: PNEU 205/75 R16				
Quantidade: 58	Valor Unit.: 703,80			Total Item: 40.820,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 063	1.163,00	Total: 18.608,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOPLUS	
Descrição: PNEU 215/75/17,5 -RADIAL				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.163,00			Total Item: 18.608,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 035	803,84	Total: 1.607,68
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo: SU318	
Descrição: PNEU 235/70 R16				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 803,84			Total Item: 1.607,68
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 037	2.388,00	Total: 14.328,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DAYTON	Modelo: D300	
Descrição: PNEU 275/80 R22,5				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.388,00			Total Item: 14.328,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 092	1.292,50	Total: 38.775,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo: DR946	
Descrição: PNEU 900 X20 BORRACHUDO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.292,50			Total Item: 38.775,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 013	1.669,00	Total: 36.718,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo: DR942	
Descrição: PNEU 900 x 20				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1.669,00			Total Item: 36.718,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 044	1.233,35	Total: 12.333,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LING LONG	Modelo: D905	
Descrição: PNEU 215/75R 17.5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.233,35			Total Item: 12.333,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 010	1.326,00	Total: 6.630,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOPLUS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: PNEU 215/75 X 17.5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.326,00** Total Item: 6.630,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 018 3.473,00 **Total: 6.946,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN Modelo: HI TRACTION

Descrição: PNEU 14.9.24

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.473,00** Total Item: 6.946,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 054 5.323,30 **Total: 10.646,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN Modelo: HI TRACTION

Descrição: PNEU 18.4 X 34 TRASEIRO 14 LONAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.323,30** Total Item: 10.646,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 036 1.559,74 **Total: 7.798,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DURABLE Modelo: SKS

Descrição: PNEU 12-16.5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.559,74** Total Item: 7.798,70

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 059 733,00 **Total: 1.466,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: XBRI Modelo: FORZA

Descrição: PNEU LT235/75 R 15 DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 733,00** Total Item: 1.466,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 065 3.439,00 **Total: 13.756,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DURABLE Modelo: DR808

Descrição: PNEU 14000 X24X 12

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.439,00** Total Item: 13.756,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 069 140,00 **Total: 1.120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARRETEIRO Modelo: CAR

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 1000 R20

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 088 3.726,30 **Total: 14.905,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DURABLE Modelo: DR603

Descrição: PNEU 17,5/24 TRASEIRO P/ RETRO-ESCAVADEIRA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.726,30** Total Item: 14.905,20

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 011 670,33 **Total: 1.340,66**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: XBRI Modelo: FORZA

Descrição: PNEU TRASEIRO LT235/75 R15

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 670,33** Total Item: 1.340,66

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 035 87,61 **Total: 175,22**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGGION Modelo: MG

Descrição: CÂMARA DE AR 80-100-18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,61			Total Item: 175,22
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 014	170,97	Total: 341,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: PREDATOR	
Descrição: PNEU Motocicleta 2.75-18				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,97			Total Item: 341,94
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 050	73,86	Total: 147,72
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MG	
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEU 90/90 -18				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,86			Total Item: 147,72
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 074	91,94	Total: 183,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MG	
Descrição: CÂMARA DE AR .				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,94			Total Item: 183,88
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 055	970,93	Total: 3.883,72
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: FORZA	
Descrição: PNEU 245/70 R16				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 970,93			Total Item: 3.883,72
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 042	401,08	Total: 6.417,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: PREMIUM	
Descrição: PNEU 185/65 R14				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 401,08			Total Item: 6.417,28
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 046	146,33	Total: 2.341,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CAR	
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 900/R20				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 146,33			Total Item: 2.341,28
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 087	46,58	Total: 139,74
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CAR	
Descrição: PROTETOR DE AR 12.16-5				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,58			Total Item: 139,74

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA